АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.02.2015                                                                                                 №34-р

г. Кореновск

О назначении ответственного лица, за реализацию единой системы
добровольного страхования жилых  помещений в муниципальном

образовании Кореновский район

В целях реализации единой системы добровольного страхования жилых
помещений в муниципальном образовании Кореновский район:

1.  Назначить  Самойленко  Андрея  Анатольевича  - заместителя  главы
муниципального  образования  Кореновский  район,  ответственным  лицом
единой  системы  добровольного  страхования  жилых   помещений  в
муниципальном образовании Кореновский район.

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Чудина)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  оставляю  за
собой.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ